
P03_textovy_popis_6_3 - příloha č. 3

Popis projektu k Žádosti o poskytnutí dotace z Dotačního fondu Libereckého kraje

1. Název projektu:

2. Žadatel:

3. IČ:

4. Informace o projektu – Podrobný popis projektu včetně cílů a zdůvodnění potřebnosti projektu: 

5. Mapová příloha – mapový zákres řešeného území  projektem - situace – (doložte v příloze tohoto formuláře), 
je povinnou přílohou k žádosti.

6. Vazba projektu na další aktivity v území (doposud realizované projekty), popis, období realizace:

7. Vazba projektu na rozvoj hospodářsky slabých a podprůměrných oblastí kraje:

projekt je realizován  zcela nebo převážně v 
hospodářsky slabé oblasti  

projekt je realizován v ostatních oblastech

projekt je realizován zcela nebo převážně  v 
podprůměrné oblasti            

8. Stupeň zpracovávané projektové dokumentace:
dokumentace pro stavební povolení, 
dokumentace pro provádění staveb    

dokumentace pro územní řízení

dokumentace pro ohlášení stavby vyhledávací studie

9. Časový harmonogram realizace projektu:
Termín: Vymezení konkrétních aktivit:



10. Rozpočet projektu: *

Položka: Částka: Stručné zdůvodnění nákladů:

NEINVESTICE CELKEM:

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek:

Drobný dlouhodobý hmotný majetek:

Ostatní náklady:

INVESTICE CELKEM:

Dlouhodobý nehmotný majetek: **

pořízení, technické zhodnocení software
ocenitelná práva
ostatní dlouhodobý nehmotný majetek
jiné:

Dlouhodobý hmotný majetek: ***

pořízení, technické zhodnocení staveb
pořízení, technické zhodnocení samostatných 
movitých věcí a jejich souborů
jiné:

Dlouhodobý finanční majetek

Celkové náklady projektu:

Pozn.:
* souhrnné částky jednotlivých položek rozpočtu (např. drobný dlouhodobý majetek, nákup materiálu, nákup 

služeb apod.) se musí shodovat s Předběžnou finanční rozvahou projektu uvedenou ve formuláři Žádosti
** doba použitelnosti je delší než 1 rok a ocenění jedné položky více než 60.000,-- Kč
*** doba použitelnosti delší než 1 rok a ocenění jedné položky činí více než 40.000,-- Kč

Prohlášení: prohlašuji, že uvedené informace jsou pravdivé

Zpracoval: jméno a příjmení -  podpis

Statutární zástupce: jméno – příjmení – podpis - razítko


